
アマチュア大会 HOPE.14 豊川大会 出場者募集 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご高配を賜りありがとうございます 

 この度 ２０２6 年 4 月 5 日（日）アマチュア大会【HOPE.14 豊川大会】を開催する運びとなりました 

マッチメイクは通常の HOPE 大会ワンマッチと同じく安全なアマチュア大会の為、過度な減量等はさせず通常

体重がある程度近く経験を考慮してマッチメイクをさせて頂きます 

皆様からのご協力を仰ぎたく、ご参加頂けますよう心からお待ちしております。これを機にさらなる格闘技界の 

発展と交流の輪を広げて行けたら良いと考えております。  

何かとご多忙とは存じますが、是非ご参加頂けるよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます 

 

開催要項 

【日 時】 ２０２6 年 4 月 5 日（日） 

【会 場】 豊川武道館 2 階 武道場 〒442-0857 愛知県豊川市八幡町弥五郎 105 

【アクセス】名鉄八幡駅から徒歩 8 分  駐車場 145 台 

【日 程】 集合：計量１０：００  試合開始 １０：30 

※大会当日は YouTube にてライブ配信を行います。試合時間等の把握が出来ますので登録して見て下さい 

 

YouTube チャンネル（フォレストプラスチャンネル） 

 

【出場資格】 心身共に健康で格闘技プロ経験が無く 所属ジムの代表者から承認を得た方 

スポーツ保険に加入している方 ※１８歳未満の方は保護者の同意が必要となります 

【参加費】 キッズ・中学生まで５,０００円 女性・一般６,０００円 

※選手・セコンド以外の方は入場料１.０００円がかかります 

【申込方法】 出場申込用紙、参加費を同封の上 現金書留にてご送付願います 

【申込締切】 ２０２6 年 3 月 23 日（月） 必着 

【送 付 先】 〒440-0083 愛知県豊橋市下地町柳目 30-1 フォレストプラス内 

                            HOPE 大会実行委員会 宛 

                            TEL 090-2683-1136 

【お問い合わせ】 必ず代表者を通じてお問い合わせ下さい 選手個人でのお問い合わせに関しては応じかねま

す 

Mail info@forest-plus-toyohashi.com 

TEL 090-2683-1136 （担当 山村） 

敬具 

mailto:info@forest-plus-toyohashi.com

